Mẫu II.09-QĐ.DMĐH
Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN
	ỦY BAN NHÂN DÂN
CẤP TỈNH/ CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CẤP/ ỦY QUYỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-…..

…, ngày        tháng       năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp .......
đặt hàng thực hiện năm ….

UBND TỈNH/ THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CẤP/ ỦY QUYỀN

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khoa học và công nghệ;
Căn cứ Thông tư số …/2024/TT-BKHCN ngày ………… của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ……………;
Căn cứ kiến nghị Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp ……..
Theo đề nghị của ……………...

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Phê duyệt danh mục …… nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp ... thực hiện năm … (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).
Điều 2. Giao……………………..có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức xét duyệt hồ sơ thuyết minh, thẩm định kinh phí, trình phê duyệt các nhiệm vụ khoa học và công nghệ tại Điều 1 của Quyết định này theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở/ngành……., tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- …..;
- Lưu: VT, …
	TM. UBND/ THỦ TRƯỞNG
CƠ QUAN ĐƠN VỊ ĐƯỢC
PHÂN CẤP/ỦY QUYỀN
 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

DANH MỤC NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP …
ĐỂ TUYỂN CHỌN THỰC HIỆN
(Kèm theo Quyết định số …. ngày        tháng        năm của …………………)

	STT
	Tên nhiệm vụ
	Định hướng mục tiêu
	Yêu cầu đối với kết quả
	Phương thức tổ chức thực hiện
	Nguồn đề xuất nhiệm vụ (Tên tổ chức, cá nhân đề xuất)
	Dự kiến kinh phí
(nếu có)
	Loại hình nhiệm vụ

	1

	2

[bookmark: _GoBack]